
 

 
 

 
 

 

 
Tisková zpráva Praha, 28. února 2018 

 

 
Mluvčím ministerstva práce a sociálních věcí 

bude od 1. března Vladimír Řepka 
 

 
Novým tiskovým mluvčím ministryně práce a sociálních věcí Jaroslavy Němcové 
se stane od 1. března Vladimír Řepka, který dosud pracoval jako vedoucí oddělení 
komunikace a tiskový mluvčí Magistrátu hlavního města Prahy.  
 
Vladimír Řepka na pražském magistrátu působil téměř tři roky, od dubna 2015. Na starost 
zde měl mimo jiné vedení asi desetičlenného týmu, interní i externí komunikaci, přípravu 
vybraných kampaní hlavního města apod. Za sebou má více než patnáctiletou profesní 
dráhu, nejdříve v médiích a poté ve státní správě. 
 
Je absolventem Fakulty multimediálních komunikací Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. 
Svou pracovní kariéru začínal v roce 2002 jako moderátor soukromé rozhlasové stanice 
Rádio Evropa 2, od roku 2006 zastával pozici programového ředitele Fajn Rádia. O rok 
později začal pracovat na Ministerstvu vnitra ČR jako tiskový mluvčí na a pražský 
magistrát přešel po více než sedmi letech, v dubnu 2015. 
 
 
 

Bc. Barbara Hanousek Eckhardová 
Tiskové oddělení  


